TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Contratação de Pessoa Jurídica,
empresa especializada na prestação
de serviços de Comunicação Social.

SELEÇÃO DE PROPOSTA ABHA Nº 001/2020

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos

de Bacias Hidrográficas, no uso de suas atribuições legais, acolhendo a decisão da

Comissão de Licitação e Julgamento, tendo em vista os procedimentos legalmente

instituídos para credenciamento, habilitação e classificação da empresa licitante, e

considerando que não houve interposição de recurso frente ao resultado final

preliminar, ADJUDICA o resultado da Seleção de Proposta ABHA nº 001/2020,

HOMOLOGANDO como vencedora, a empresa Fama Comunicação Empresarial Ltda,

inscrita no CNPJ 05.010.481/0001-30 com sede na cidade de Antônio Carlos - SC, com a

proposta no valor de R$ 199.200,00 (cento e noventa e nove mil e duzentos reais).

Araguari - MG, 06 de julho de 2020.

Original Assinado

Thiago Alves do Nascimento
Diretor Presidente